重庆信息技术职业学院
关于2020年12月全国大学英语等级考试
有关安排的通知

各借考学校、各二级学院以及各位考生：
全国大学英语等级考试（CET4\6）定于2020年12月12日（星期六）、应用能力A级定于13日（星期日）在我院金龙校区一教楼进行，现将有关事项通知如下：
一、考试时间
1.大学英语四级考试：12月12日上午9:00－11:20
2.大学英语六级考试：12月12日下午3:00－5:25
3.应用能力A级考试：12月13日上午9:00-11:00
[bookmark: _GoBack]特别提醒：考生提前20至30分钟分钟（上午8:40，下午2:40）到达本人所在考场参加考试，迟到者（上午9:00，下午3:00后），一律不得进入考场参加考试，考生在考试全过程中不得离开考场。
二、考前准备事项
1.请考生自备考试所需听力设备（耳机）、2B铅笔、橡皮、小刀和黑色字迹签字笔，考点不向考生提供任何考试用品。
2.本次听力考试采用音频系统（AF）播放，请考生注意按照考试要求准备耳机。
三、考试要求及纪律
1.为了保障广大考生和考试工作人员的生命安全和身体健康，考生在考前须每日进行体温测量、记录并进行健康状况监测，体温测量记录以及出现身体异常情况的，要及时报告。如考生为新冠肺炎确诊病例、无症状感染者、疑似患者、确诊病例密切接触者，或治愈未超过14天的病例、不能排除感染可能的发热患者，不得参加本次考试。
2.考生须佩带口罩入场，自觉接受体温检测并主动出示健康码。监考老师核实考生身份时考生必须摘除口罩进行核实，如考生拒不配合可视为自动放弃考试。
3.所有考生必须携带本人的准考证和身份证参考（二者缺一不可）。证件不符合要求以及无法确认身份的学生将被取消考试资格。
4.严禁考生将录放音机、电子记事本、以及各种无线通讯工具（如寻呼机、移动电话）等考试所需以外物品带入考场，一经发现按考试作弊处理。
5.考生在考试结束后离开考场时，不得带走试卷或答卷，否则一律按考试作弊予以严肃处理。
6.所有考生严格遵守考场纪律、按照考生须知以及监考人员要求进行考试。对考试违纪的学生，按《国家教育考试违规处理办法》、《中华人民共和国教育法》、《中华人民共和国刑法修正案（九）》以及各自考生所在学校的相关规定处理。
特别提醒：根据教育部《国家教育考试违规处理办法》规定：凡代考和请人代考的学生，一律开除学籍。
四、考生在考试中特别注意事项
1.答题时一定使用黑色签字笔，否则会造成网上阅卷扫描不清晰。
2.考生一定要按照规定在相应区域答题，答题区域不能超出扫描范围。否则会给评卷带来一定影响，同时也影响考生的成绩。
3.考生务必将试题册背面的条形码粘贴条撕下后粘贴在答题卡的条形码粘贴框内，并将姓名和准考证号填写在试题册背面的相应位置。
4. 以下几种违规行为，即出现以下行为将按零分处理
（1）不正确填写（涂）个人信息，错贴、不贴、毁损条形码粘贴条
（2）未按规定翻阅试题册、提前阅读试题、提前或在收答题卡期间作答
（3）未用所规定的笔作答、折叠或毁损答题卡导致无法评卷
（4）考试期间在非听力考试时间佩戴耳机
五、咨询电话：023-58419180。

重庆信息技术职业学院教务处
        2020年12月9日